

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ToftAndersen Ejendomme ApS

Hvidbjergvej 24, 8330 Trige

CVR-nr. 39 40 62 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Jonas Toft Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ToftAndersen Ejendomme ApS
Hvidbjergvej 24
8330 Trige

CVR-nr.: 39 40 62 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonas Toft Andersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	167.478	39.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.547	0
Driftsresultat	81.931	39.234
Øvrige finansielle omkostninger	-139.196	-122.576
Resultat før skat	-57.265	-83.342
Skat af årets resultat	-3.153	17.934
Årets resultat	-60.418	-65.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.418	-65.408
Disponeret i alt	-60.418	-65.408

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.848.071	4.366.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.848.071</u>	<u>4.366.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.848.071</u>	<u>4.366.738</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	14.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.712	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.892
Tilgodehavender i alt	<u>11.712</u>	<u>20.757</u>
Likvide beholdninger	<u>43.306</u>	<u>3.145.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.018</u>	<u>3.165.828</u>
Aktiver i alt	<u>8.903.089</u>	<u>7.532.566</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	142.117	202.535
Egenkapital i alt	192.117	252.535
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.485.378	1.485.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.124.895	5.729.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.610.273	7.214.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	90.699	55.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.699	65.359
Gældsforpligtelser i alt	8.710.972	7.280.031
Passiver i alt	8.903.089	7.532.566
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	267.943	317.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.408	-65.408
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	202.535	252.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.418	-60.418
	50.000	142.117	192.117

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.485.378	1.485.378
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.485.378</u>	<u>1.485.378</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.374.000</u>	 <u>1.409.937</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
